
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 29/09/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI NOICATTARO (Bari)
 
Esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DEL III SETTORE
 
Visto:
 
[omissis]
 
- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 19.07.2002 è stato approvato il progetto
definitivo - esecutivo dei lavori di "Realizzazione delle strade in prolungamento di Via Tatarella e di Via
Masseriola", nonché dichiarata la pubblica utilità delle opere e l'urgenza ed indifferibilità dei relativi
lavori;
 
Considerato:
 
[Omissis]
 
- che è stato comunicato, ai sensi dell'articolo 10 comma 2 della legge 865/1971 e successive modifiche
ed integrazioni, l'avvio del procedimento espropriativo;
 
[omissis]
 
Visto:
 
- la legge 865/1971 e successive modifiche ed
integrazioni;
 
[omissis]
 
 
DECRETA
 

1



1) In favore del Comune di Noicàttaro con sede in Noicàttaro alla Via Pietro Nenni n. 11, partita IVA
05165930727, l'espropriazione dei seguenti immobili di proprietà delle ditte appresso indicate, necessari
per l'esecuzione dei lavori di "Realizzazione delle strade in prolungamento di Via Tatarella e di Via
Masseriola":
 
‚ Ditta Pignataro Giacomo [Omissis] Foglio 35 particella 858 (ex 443/b) - mq. 168 - [Omissis];
 
‚ Ditta Pignataro Marco [Omissis] Foglio 35 - particella 858 (ex 443/b) - mq. 168 - [Omissis]
 
‚ Ditta Pignataro Vito Sante [Omissis] fiscale PGN VSN 69D05 F923Y - Dati catastali: Foglio 35
particella 858 (ex 443/b) - mq. 168 - [Onissis]
 
‚ Ditta Pignataro Francesco [Omissis] Foglio 35 particella 858 (ex 443/b) - mq. 168 - [Omissis]
 
‚ Ditta Pignataro Giuseppe [Omissis] Foglio 35 particella 858 (ex 443/b) - mq. 168 - [Omissis]
 
‚ Ditta Dipinto Rosa [Omissis] Foglio 35 - - particella 860 (ex 204/b) - mq. 146 - [Omissis]
 
‚ Ditta Suglia Rosario [Omissis] Foglio 34 particella 2.211 (ex 542/b) - mq. 1.876 - [Omissis]
 
‚ Ditta Suglia Natale [Omissis] Foglio 34 particella 2.211 (ex 542/b) - mq. 1.876 [Omissis]
 
‚ Ditta Suglia Nicola [Omissis] Foglio 34 - particella 2.211 (ex 542/b) - mq. 1.876 [Omissi]
 
‚ Ditta Suglia Mario [Omissis] Foglio 34 - particella 2.211 (ex 542/b) - mq. 1.876 [Omissis]
 
‚ Ditta Suglia Vittoria [Omissis] Foglio 34 - particella 2.211 (ex 542/b) - mq. 1.876 [Omissis]
‚ Ditta Procacci Maria Carmela [Omissis] Foglio 35 - particella 862 (ex 302/b) - mq. 84 - Foglio 35 -
particella 864 (ex 303/b) - mq. 320 [Omissis];
 
‚ Ditta Cinquepalmi Francesco [Omissis] Foglio 35 - particella 866 (ex 561/b) mq. 140 - [Omissis]
 
‚ Ditta Cinquepalmi Rocca [Omissis] Foglio 35 -particella 868 (ex 398/b) mq. 28 - Foglio 35 -particella
870 (ex 305/b) - mq. 8 [Omissis]
 
‚ Ditta Carella Giuseppe [Omissis] Foglio 34 -particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Ciavarella Clementina [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 - [Omissis]
 
‚ Ditta Ciavarella Giuliana [Omissis] Foglio 34 -particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 - [Omossis]
 
‚ Ditta Ciavarella Giustina [Omissis] Foglio 34 -particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 - [Omissis]
 
‚ Ditta Colonna Filomena [Omissis] Foglio 34 -particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Latrofa Addolorata [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 - [Omissis]
 
‚ Ditta Latrofa Angela [Omissis] Foglio 34 - - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 

2



‚ Ditta Latrofa Giacomo [Omissis] Foglio 34 - - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Latrofa Italo [Omissis] - Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Latrofa Luigi [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
‚ Ditta Latrofa Nunzio [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Polh Laura [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
‚ Ditta Ruggiero Marianna [Omissis] Foglio 34 - particella 2213 (ex 215/b) - mq. 34 [Omissis]
 
2) Il presente Decreto dispone il passaggio delle summenzionate proprietà al Comune di Noicàttaro.
 
[Omissis]
 
Il Responsabile del III Settore
Ing. Andrea Zotti
 
_________________________

3


